
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                     Prefeitura Municipal de Lucena 
                              Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, sexta-feira, 27 de maio de 2022 - Ano 2022 -Nº 4610     www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

Portaria GP Nº. 100/2022 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei Orgânica: 

 

RESOLVE: 

 

1. Nomear, para formação de Comissão para 

Audiência Pública do Orçamento Participativo 

Municipal do Exercício 2023, os seguintes: 

 

- LUANA DA COSTA BANDEIRA (Presidente) 

- ROGÉRIO DOS SANTOS FALCÃO (Secretário) 

- MARÍLIA DAMIANA DE SOUZA COSTA 

(Membro) 

- LINIKER BEZERRA DA SILVA (Membro) 

 

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua 

publicação revogada as disposições em contrário. 

 

Lucena, 27 de maio de 2022. 

 

 

 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

- Prefeito Constitucional - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

http://www.lucena.pb.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.2 

 
  

Prefeitura Municipal de Lucena 
Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                         Leomax da Costa Bandeira                                                   

Prefeito Constitucional                                                         Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

Lucena -Paraíba, sexta-feira, 27 de maio de 2022 - Ano 2022 -Nº 4610     www.lucena.pb.gov.br 
 

 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: SERVIÇO DE OPERACIONALIZAÇÃO DA COMPENSAÇÃO 
PREVIDENCIÁRIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO IPML. 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV10001/2022. 

DOTAÇÃO: 02.011 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 09 272 
1005 2009 MANUTENÇÃO DAS ATIV. DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 063 3.3.90.36 99 1.802.0000 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 

VIGÊNCIA: até 27/05/2023. 

PARTES CONTRATANTES: Instituto de Previdência Municipal de 
Lucena e: 

CT Nº 10005/2022 - 27.05.22 - Sóstenes Queiroz da Silva - R$ 
20.400,00.  
 

Lucena - PB, 27 de Maio de 2022 

 

THAIS EMILIA DINIZ MENDES DE ARAUJO COSTA 
Presidenta IPML 

 
 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV10001/2022 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria 
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV10001/2022, que 
objetiva: SERVIÇO DE OPERACIONALIZAÇÃO DA COMPENSAÇÃO 
PREVIDENCIÁRIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO IPML; 
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: 
Sóstenes Queiroz da Silva - R$ 20.400,00. 

Lucena - PB, 27 de Maio de 2022 

THAIS EMILIA DINIZ MENDES DE ARAUJO COSTA – Presidenta IPML 

EXTRATO 

RATIFICAÇÃO 

http://www.lucena.pb.gov.br/

